
Opatření děkana č. 3/2024

Krizový štáb fakulty

1. K řešení nenadálých a krizových situací na fakultě se tímto opatřením zřizuje krizový štáb 
Evangelické teologické fakulty (dále KŠ) v následujícím složení:

• děkan (vedoucí KŠ),
• tajemník fakulty (zástupce vedoucího KŠ),
• proděkan pro rozvoj,
• proděkan pro zahraniční a ekumenické vztahy,
• studentský farář,
• správce budovy,
• referent BOZP,
• správce IT.

2. Krizový štáb je poradním orgánem děkana. Jeho účelem je účinné a včasné řešení krizových 
situací jako ohrožení živly či osobami, závažné konflikty apod.

3. KŠ jedná podle potřeby, svolává jej vedoucí nebo jeho zástupce, případně další z jeho členů, 
který se o krizové situaci dozvěděl. 

4. V závislosti na povaze krizové situace se vedoucí může rozhodnout nesvolávat KŠ celý, 
případně může přizvat ke spolupráci další osoby.

5. Podle potřeby KŠ spolupracuje s bezpečnostním odborem Univerzity Karlovy a s jejím krizo-
vým štábem.

6. Přílohou tohoto opatření je aktuální personální složení KŠ včetně kontaktů na jeho členy, 
přístupné na veřejném webu fakulty.

V Praze, dne 10. dubna 2024

Jan Roskovec, děkan

EVANGELICKÁ 
TEOLOGICKÁ 
FAKULTA
Univerzita Karlova


	Opatření děkana č. 3/2024
	Krizový štáb fakulty

		roskovec@etf.cuni.cz
	2024-04-10T11:25:44+0200
	Mgr. Jan Roskovec, Ph.D.




